БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021                                                                                                        № 12

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 24.04.2019 № 218

Руководствуясь Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО

«О муниципальной службе в Кировской области», Белохолуницкая  районная

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Белохолуницком

муниципальном районе Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой районной Думы от 24.04.2019 № 218 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в Белохолуницком муниципальном

районе» (с изменениями, внесенными решениями Белохолуницкой районной

Думы от 31.07.2019 № 234, от 29.01.2020 № 278, от 30.06.2020 № 304,

от 30.09.2020 № 323, от 25.11.2020 № 340, от 23.06.2021 № 390), следующие

изменения:

Часть 7 статьи 12 после слов «налоговую или иную охраняемую

законом тайну,» дополнить словами «информации о цифровых финансовых

активах, содержащейся в записях информационной системы, в которой

осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                         О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                              Т.А. Телицина

consultantplus://offline/ref=A92FB9E0C816828911D98DDDEFFAB8610A442B777A5396663F2B2EE9F62A8EFAA29E73C6073844A131AB3D9BABFC7B7265FAC09AA014D0E478189569uFuBM